平成３０年１月１２日

新入生保護者の皆様へ

大阪市立梅香中学校
校 長 渡 部 公 伸

梅香中学校新入生保護者説明会について（ご案内）

 寒冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校
教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。
 さて、新入生保護者説明会を下記のとおり実施いたします。ご多用のことと
存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

 日  時    平成３０年２月５日（月） 午後４時より

 会  場    梅香中学校  体育館

              此花区春日出北３－１２－２４
              ０６－６４６２－２１７１

            ↑  北港新橋

酉
島

旧正蓮寺川

住

    友

    電

    工

       下

  水

  道

  局

              グランド

 玄

 校舎
 関  ←体育館

     格技室

  住友グランド   春日出第２住宅

     ・西春日出バス停

 ・東島屋バス停

      ←桜島                          北港通り                    四貫島→

・筆記用具と、上履き・スリッパ等をご持参ください

・学校安全面から、受付での出席記入にご協力ください